MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 087/2014 – SPA/Dir de 02 de outubro de 2014

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competencia que lhe é atribuida pela Resolução nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor a mesa Eleitoral para escolha de

Coordenador e Vice-coordenador do Programa de Pós-g raduação em

Ciência Animal da UFPR – Setor Palotina os seguintes membros.

09:00 – 12:00hs Alexandre Leseur dos Santos - PRESIDENTE

Mayra Vissoto Ribeiro

Douglas Leonardo Fossá

13:30 -16:00hs Aline De Marco Viott – PRESIDENTE

Lidiane Boareto Scapini

Elisângela Lupatini Piovesan

Esta mesa eleitoral atuará no dia 06 de outubro de 2014

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná